
 

1 
 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

             Αθήνα, 
        Αρ. Πρωτ.: 

15/5/2023 
946 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

 
Προς: 

 
 
 
 
 
 

 
Ως ΠΔ 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Αθηνών 54-56 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 

: 
: 
: 
: 
 
 

104 41 Αθήνα  
Αθ. Θεοδωρόπουλος 
210 5275249 
atheodoropoulos@mou.gr 
 

  

Θέμα: Ένταξη Πράξεων στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 874/28.3.2022 Πρόσκλησης για την 

υποβολή αιτήσεων στήριξης του υπο-Μέτρου 2.1 «Χρήση συμβουλευτικών 

υπηρεσιών στο γεωργικό τομέα – Στήριξη για αποκόμιση οφέλους από τη χρήση 

συμβουλευτικών υπηρεσιών» του Μέτρου 2 «Συμβουλευτικές υπηρεσίες, 

υπηρεσίες διαχείρισης γεωργικής εκμετάλλευσης και υπηρεσίες αντικατάστασης 

στην εκμετάλλευση» με κωδ. ΟΠΣΑΑ 2_1 στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης 

της Ελλάδας 2014-2020 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 265), όπως έχει τροποποιηθεί και κάθε φορά ισχύει. 

2. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για 

την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 για στήριξη από 

το ΕΓΤΑΑ, όπως κάθε φορά ισχύει. 

3. Την αριθ. 1065/19.4.2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική 

Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» (ΦΕΚ Β΄ 1273), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

2 
 

4. Την αριθ. 163/13692/25.1.2018 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του Συστήματος Παροχής Συμβουλών σε γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις σε εφαρμογή του καν. (Ε.Ε.) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

Συμβουλίου» (ΦΕΚ Β΄ 267 και 590), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. 1583/335048/30.11.2020 

(ΦΕΚ Β΄ 5538) και 146/38460/8.2.2021 (ΦΕΚ Β΄ 706) αποφάσεις και ισχύει. 

5. Την αριθ. 4760/23.6.2021 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών 

Πόρων και Υποδομών στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 483). 

6. Την αριθ. 3597/15.9.2021 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του υπο-Μέτρου 2.1 “Χρήση συμβουλευτικών υπηρεσιών 

στο γεωργικό τομέα – Στήριξη για αποκόμιση οφέλους από τη χρήση συμβουλευτικών 

υπηρεσιών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ)» (ΦΕΚ Β΄ 

4363 και 5718). 

7. Την αριθ. 2545/380113/31.12.2021 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. ως Οργανισμού Πληρωμών στο πλαίσιο 

διαχείρισης του Ευρωπαϊκού Γεωργικού Ταμείου Αγροτικής Ανάπτυξης στην Ειδική Υπηρεσία 

Εφαρμογής του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 για ενέργειες του υπο-Μέτρου 

2.1 “Χρήση συμβουλευτικών υπηρεσιών στο γεωργικό τομέα - Στήριξη για αποκόμιση οφέλους 

από τη χρήση συμβουλευτικών υπηρεσιών” του Π.Α.Α. 2014-2020» (ΦΕΚ Β΄ 33). 

8. Την αριθ. 2618/13.10.2022 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του 

Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (ΦΕΚ Β΄ 5375), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθ. 10014/2.2.2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την έγκριση 

και χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2023 και τον προγραμματισμό δαπανών ΠΔΕ 2024 – 2026. 

10. Την αριθ. 874/28.3.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΗΩΤ4653ΠΓ-ΟΙ5) για 

την υποβολή αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο του υπο-Μέτρου 2.1 «Χρήση συμβουλευτικών 

υπηρεσιών στο γεωργικό τομέα – Στήριξη για αποκόμιση οφέλους από τη χρήση 

συμβουλευτικών υπηρεσιών» του Μέτρου 2 «Συμβουλευτικές υπηρεσίες, υπηρεσίες 

διαχείρισης γεωργικής εκμετάλλευσης και υπηρεσίες αντικατάστασης στην εκμετάλλευση» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ), όπως κάθε φορά ισχύει. 

11. Τις αιτήσεις στήριξης, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Υποστήριξης του υπο-Μέτρου 2.1. 

12.  Τα οριστικά αποτελέσματα των διοικητικών ελέγχων επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά 

παρουσιάζονται στους πίνακες δικαιούχων και απορριπτόμενων των εξής ανακοινώσεων: 

 αριθ. 704/3.4.2023 για την Περιφέρεια Αττικής (ΑΔΑ: ΨΒ4Σ4653ΠΓ-ΖΛΖ) 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

3 
 

 αριθ. 705/3.4.2023 για την Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου (ΑΔΑ: 69Η94653ΠΓ-ΣΨ7) 

 αριθ. 706/3.4.2023 για την Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου (ΑΔΑ: ΨΠΖ34653ΠΓ-ΕΥΟ) 

 αριθ. 707/3.4.2023 για την Περιφέρεια Ηπείρου (ΑΔΑ: Ψ3Κ14653ΠΓ-Δ0Γ) 

 αριθ. 708/3.4.2023 για την Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 6Κ1Ζ4653ΠΓ-87Ρ) 

 αριθ. 709/3.4.2023 για την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: 6Β5Λ4653ΠΓ-Φ67) 

13. Τα προσωρινά αποτελέσματα των διοικητικών ελέγχων επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά 

παρουσιάζονται στους πίνακες δικαιούχων και απορριπτόμενων της ανακοίνωσης: 

 αριθ. 660/27.3.2023 για την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (ΑΔΑ: 69ΖΔ4653ΠΓ-Η7Μ) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ένταξη στο υπο-Μέτρο 2.1 των Πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ, συνολικής 

δημόσιας δαπάνης 11.197.295,00 €. 

Στοιχεία εγγραφής Πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των Πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων ανέρχεται σε 11.197.295,00 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

Κωδικός ΣΑ Κωδικός Ενάριθμος Πρόταση εγγραφής Δημόσια δαπάνη 

082/1  Νέο έργο ΠΔΕ 11.197.295,00 € 
 

Υποχρεώσεις δικαιούχων 

Κάθε δικαιούχος (πάροχος συμβουλών) δεσμεύεται να υλοποιήσει την αντίστοιχη Πράξη σύμφωνα 

με την αίτηση στήριξης που υπέβαλε στο Πληροφοριακό Σύστημα Υποστήριξης του υπο-Μέτρου 

2.1, όπως αυτή έχει διαμορφωθεί κατά τον αντίστοιχο διοικητικό έλεγχο και περιλαμβάνει τις 

δεσμεύσεις και υποχρεώσεις που έχει αποδεχθεί και οφείλει να τηρεί σε όλη τη διάρκεια της 

υλοποίησης. Η αίτηση στήριξης είναι προσβάσιμη στον ιστότοπο 

https://advisoryservices.agrotikianaptixi.gr/ με χρήση των διαπιστευτηρίων (κωδικών) taxisnet. 

Ο δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει εγγράφως εν όλω ή εν μέρει την αίτηση στήριξης, σύμφωνα 

με τη Διαδικασία Ι.1.5 του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει κάθε φορά. 

Διαδικασία χορήγησης της ενίσχυσης 

Επιλέξιμες για στήριξη είναι οι δαπάνες που σχετίζονται με το κόστος των παρεχόμενων 

συμβουλών και πραγματοποιούνται μετά την έκδοση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων. Κατά την 

υποβολή των αιτήσεων πληρωμής, λόγω της χρήσης απλοποιημένου κόστους, δεν απαιτείται η 

υποβολή παραστατικών δαπανών που σχετίζονται με την παροχή της υπηρεσιών. O Ενδιάμεσος 

Φορέας προβαίνει σε επαλήθευση των επιλέξιμων για στήριξη δαπανών μέσω ελέγχου της ορθής 

υποβολής των τριών παραδοτέων για κάθε συμβουλή, που περιλαμβάνει και την επαλήθευση της 

υλοποίησης της μονάδας μέτρησης υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου (ανθρωποώρες 

απασχόλησης). 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

4 
 

Φυσικό και οικονομικό αντικείμενο των Πράξεων 

Φυσικό αντικείμενο: η παροχή κατ’ εκτίμηση 15.346 συμβουλευτικών υπηρεσιών του άρθρου 7 

της ΥΑ 3597/15.9.2021 σε 8.024 δυνητικούς ωφελούμενους γεωργούς από τους 16 δικαιούχους 

Φορείς Παροχής Γεωργικών Συμβουλών (παρόχους). Η παροχή της υπηρεσίας μπορεί να 

περιλαμβάνει την πραγματοποίηση εργαστηριακών αναλύσεων του άρθρου 8 της ΥΑ 

3597/15.9.2021. Κατά την παροχή κάθε συμβουλευτικής υπηρεσίας διαμορφώνονται, με τη χρήση 

του πληροφοριακού συστήματος, τρία παραδοτέα. 

Σε κάθε επιλέξιμη Πράξη μπορούν να παρέχονται όλα τα είδη συμβουλών που περιλαμβάνει η υπ’ 

αριθ. 874/28.3.2022 Πρόσκληση. 

Οικονομικό αντικείμενο: το παρεχόμενο ποσό στήριξης στους δικαιούχους για τις αντίστοιχες 

υπηρεσίες του φυσικού αντικειμένου. 

Παρακολούθηση και αξιολόγηση των Πράξεων 

Οι Πράξεις συνεισφέρουν στην εκπλήρωση των παρακάτω δεικτών εκροών: 

Αριθμός 
δείκτη Περιγραφή δείκτη Τιμή στόχος 

Ε.1 
Συνολικές δημόσιες δαπάνες 

(ευρώ) 11.197.295,00 € 

Ε.3 
Αριθμός Πράξεων στις 

οποίες παρέχεται στήριξη 16 

Ε.13 
Αριθμός δικαιούχων που 
λαμβάνουν συμβουλές 8.024 

 

Προθεσμία ολοκλήρωσης των Πράξεων 

Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου κάθε Πράξης είναι 2 έτη από την 

ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Ένταξης Πράξεων ή της τροποποίησης αυτής, με την οποία 

εντάσσεται η συγκεκριμένη Πράξη. 

Ημερομηνία λήξης επιλεξιμότητας δαπανών για κάθε Πράξη είναι η ημερομηνία λήξης της 

διάρκειας υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και να δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του 

ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ/ΣΣ ΚΑΠ. 

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

5 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς ενέργεια 

1. Δικαιούχοι υπο-Μέτρου 2.1 

2. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., Δομοκού 5, 10445 Αθήνα 

 

Αποδέκτες για κοινοποίηση 

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

2. ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ 

3. Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, 10180 

Αθήνα 

4. ΥΠΑΑΤ, Διεύθυνση Αγροτικής Πολιτικής, Τεκμηρίωσης και Διεθνών Σχέσεων, Τμήμα Δημ/κών και 

Οριζόντιων Ευρωπαϊκών Θεμάτων 

5. ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, Διεύθυνση Ανάπτυξης και Εφαρμογών 

 

  

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

6 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 
α/α Κωδ. 

Αίτησης 
 

Τίτλος πράξης Επωνυμία δικαιούχου Επιλέξιμη 
δημόσια 
δαπάνη - 

Συμβουλές 

Επιλέξιμη 
δημόσια 
δαπάνη – 

Εργαστηριακές 
αναλύσεις 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 

πράξης 

Δυναμικό 
δικαιούχου 

(αριθμός 
ΓΣ) 

Αριθμός  
συμβουλών 

Περιφέρεια Αττικής 

1 SC03440064 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΓΑΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΚΕ 308.295,00 29.035,00 337.330,00 5 420 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ: 308.295,00 29.035,00 337.330,00 5 420 
Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου 

1 SC01620092 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

Π.ΚΑΤΣΑΒΕΛΛΗΣ 
Α.ΚΟΤΤΙΚΑ Ι.ΦΛΩΡΙΔΗΣ 

ΟΕ 
747.312,00 52.682,00 799.994,00 7 1.123 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ: 747.312,00 52.682,00 799.994,00 7 1.123 
Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

1 SC03470033 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΚΡΗΤΗΣ ΙΚΕ 597.193,00 2.806,00 599.999,00 4 613 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ: 597.193,00 2.806,00 599.999,00 4 613 
Περιφέρεια Ηπείρου 

1 SC02540021 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

Δ. ΣΓΟΥΡΟΣ - Θ. ΤΣΩΛΗΣ 
Ο.Ε. 590.157,00 9.840,00 599.997,00 5 805 

2 SC02510060 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 
ΑΓΡΟΑΝΑΠΤΥΞΗ Ι.Κ.Ε. 599.814,00 0,00 599.814,00 5 778 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

7 
 

3 SC03160029 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

AP2 AGRO CONSULTING 
Ι.Κ.Ε. 566.724,00 33.276,00 600.000,00 5 874 

4 SC03890106 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΓΡΟΤΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ι.Κ.Ε. 
476.904,00 74.350,00 551.254,00 3 681 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ: 2.233.599,00 117.466,00 2.351.065,00 18 3.138 
Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 

1 SC03340049 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΚΑΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

799.524,00 0,00 799.524,00 11 1.082 

2 SC01280038 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

Optimal Agro 
Σύμβουλοι Γεωργικών 

Εκμεταλλεύσεων 
Δυτικής Μακεδονίας 

Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία 

792.906,00 7.070,00 799.976,00 7 1.174 

3 SC00950042 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ 782.112,00 17.880,00 799.992,00 5 1.177 

4 SC03860102 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ε.Ε. 
459.840,00 20.000,00 479.840,00 4 748 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ: 2.834.382,00 44.950,00 2.879.332,00 27 4.181 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 

1 SC01220027 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΑΓΡΩΓΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

460.594,00 39.400,00 499.994,00 3 706 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ



 

8 
 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ: 460.594,00 39.400,00 499.994,00 3 706 
Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 

1 SC01580107 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

Δ.ΝΤΟΓΚΟΥΛΗΣ - 
Ε.ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ Ο.Ε. 983.520,00 14.960,00 998.480,00 8 1.510 

2 SC03480061 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Ε.Ε. 962.226,00 37.768,00 999.994,00 7 1.365 

3 SC00530041 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ 

967.002,00 0,00 967.002,00 6 1.290 

4 SC00970005 
Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες στο 

γεωργικό τομέα 

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ Θ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 631.605,00 132.500,00 764.105,00 4 1.000 

ΣΥΝΟΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ: 3.544.353,00 185.228,00 3.729.581,00 25 5.165 
 

ΑΔΑ: 62ΝΕ4653ΠΓ-ΥΑΩ


		2023-05-15T14:43:33+0300
	Athens




